[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.05.2023

     № 294
О включении имущества в казну муниципального образования
 «Колпашевское городское поселение»

В соответствии с п.п. 2 п. 3 статьи 14 Положения «О порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Муниципального образования «Колпашевское городское поселение», утвержденного решением Совета Колпашевского городского поселения от  28 февраля 2012 года № 8, на основании Выписок из Единого государственного реестра недвижимости об основных характеристиках и зарегистрированных правах на объект недвижимости от 10 мая 2023 года
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить в казну муниципального образования «Колпашевское городское поселение» имущество согласно приложению  к настоящему постановлению.
2. Муниципальному казенному учреждению «Имущество» в установленный срок провести мероприятия, указанные в пункте 1 настоящего постановления, в соответствии с действующим законодательством.
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты подписания.
4. Настоящее постановление опубликовать в Ведомостях органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Колпашевского городского поселения.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на директора муниципального казенного учреждения «Имущество»  Подшивалова А.А.
	Глава Колпашевского
городского поселения
	А.В.Щукин

А.А.Подшивалов
5 24 92
Приложение к постановлению
Администрации Колпашевского
городского поселения
от 15.05.2023 № 294
Перечень
имущества, подлежащего  включению в казну
	№
п/п
	Наименование имущества
	Адрес
(местонахождение)
	Назначение использования
	Кадастровый
номер
	Общая
площадь,
(кв. м)
	Кадастровая
стоимость
(руб.)
	Основание

	1
	Земельный участок
	Российская Федерация, Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение,
с. Север,
ул. Береговая, земельный участок 18
	Хранение автотранспорта
	70:08:0100027:347
	148,00
	5752,76
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости  об основных характеристиках и зарегистрирован-ных правах на объект недвижимости от
10.05.2023 года

	2
	Земельный участок
	Российская Федерация,
Томская область, Колпашевский район, Колпашевское городское поселение,
г. Колпашево,
пер. Юбилейный
	Для размещения автомобильной дороги
	70:19:0000001:6251
	3359,00
	467472,03
	Выписка из Единого государственного реестра недвижимости об основных  характеристиках и зарегистрирован-ных правах на объект недвижимости от
10.05.2023 года

	Итого
	3507,00
	473224,79